
21994D1231(11)

L 372/14 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 31.12.1994.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 40/94

(1994. gada 12. decembris),

ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertifikācija)

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kas grozīts ar protokolu, kurš pielāgo Eiropas Ekonomikas
zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā līguma II pielikumā grozījumus izdarīti ar EEZ Apvienotās komitejas 1994. gada 21. marta Lēmumu
Nr. 7/94, ar ko grozīts EEZ līguma 47. protokols un daži pielikumi (1);

tā kā līgumā ir jāiestrādā Eiropas Parlamenta un Padomes 1994. gada 23. marta Direktīva 94/10/EK, ar ko
otro reizi būtiski groza Direktīvu 83/189/EEK, kas nosaka informācijas sniegšanas kārtību tehnisko stan-
dartu un noteikumu jomā (2),

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

1. Pirms pielāgošanas līguma II pielikuma XIX nodaļas 1. punktā (Padomes Direktīva 83/189/EEK) pie-
vieno šādu ievilkumu:

“— 394 L 0010: Eiropas Parlamenta un Padomes 1994. gada 23. marta Direktīva 94/10/EK
(OV L 100, 19.4.1994., 30. lpp.).”

2. 1. punktā (Padomes Direktīva 83/189/EEK)

a) veicot a) punkta pielāgošanu, atsauci uz “1. panta 7. punktu” aizstāj ar atsauci “1. panta 1. punktu”, un
skaitli “7.” aizstāj ar skaitli “1.”;

b) jaunais pielāgojums b) ir šāds:

“b) 1. panta 2. punkta otro daļu aizstāj ar šādu:

“Termins “tehniskie rādītāji” attiecas arī uz ražošanas metodēm un procesiem, ko izmanto
attiecībā uz produktiem, kas paredzēti cilvēku un dzīvnieku uzturam, un attiecībā uz medika-
mentiem, kas definēti Direktīvas 65/65/EEK 1. pantā (līguma II pielikuma XIII nodaļas 1. punkts),
kā arī ražošanas metodes un procesus, kas attiecas uz citiem ražojumiem, ja tie ietekmē šo ražo-
jumu īpašības.””;

c) svītro iepriekšējo pielāgojumu e);

d) iepriekšējie pielāgojumi b), c) un d) attiecīgi kļūst par pielāgojumiem c), d) un e);

e) pielāgojumā d), t.i., bijušajā c) pielāgojumā, vārdu “otrais” aizstāj ar vārdu “ceturtais”;

f) pielāgojuma g) ievaddaļā vārdus “pielikuma I saraksts” aizstāj ar vārdiem “II pielikums”.

(1) OV L 160, 28.6.1994., 1. lpp.
(2) OV L 100, 19.4.1994., 30. lpp.

218 11/1. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



2. pants

Direktīvas 94/10/EK teksti somu, islandiešu, norvēģu un zviedru valodā, kas pievienoti šā lēmuma redak-
cijām attiecīgajā valodā, ir autentiski.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 1995. gada 1. februārī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir iesniegti
visi paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 1994. gada 12. decembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
H. HAFSTEIN

11/1. sēj. 219Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


